Edição 8.054 | Ano 6
07 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATO PE042/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XQGZ1DBN-QBWBPPZS-CDN14LVY-EEU6HAQN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº PE042/2023- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO.CONTRATADA.
L C LORENZONI LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB N.º 39.327.382/0001-06. OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
DECKS DE MADEIRA PRÉ FABRICADOS DESTINADOS A ORLA NORTE DO MUNICÍPIO DE
PORTO SEGURO – BA,. VALOR 1.661.940,91 ( UM MILHÃO SEISCENTOS E SESSENTA E UM
MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS); VIGÊNCIA: 12(DOZE)
MESES- DENISSON MATOS ROCHA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
OBRAS

Edição 8.054 | Ano 6
07 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATOCONTRATO PE042/2023

Certificação Digital: XQGZ1DBN-QBWBPPZS-CDN14LVY-EEU6HAQN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATO PE042/2023

		2024-02-07T20:00:09-0300